







O G Ł O S Z E N I A.

PISARZ

obznajmiony z procedurą sądową przyjmuje do pisania wszelkiego rodzaju (prośby, podania, opozycje, apelacje i t. p., do sądów pokoju, oraz do zjazdu sędziów za honorarium umiarkowane wynagrodzenie. Łaskawi interesanci raczą się zgłaszać od 11 z rana do 2 godziny po południu pod adresem: ulica Długa przy Zielonym Rynku, dom Maca N. 270-m, mieszkania N. 18, 2 piętro. 212-3-1

Agencja przemysłowa wyrobów francuzkich i angielskich
IGNACY ROTHSTEIN, Marszałkowska 122.

Dostarcza: kotły i maszyny parowe wszelkich systemów, motory gazowe, Bishoppa i Lenoira oraz motor agronomiczny, sam sobie gaz wyrabiający i za pomocą elektryczności się zapalający; turbiny wszelkich systemów, pompy bezpośrednio parowe, centryfugalne i inne; centryfugi czyli hydro-extraktry „Weston's self balancing“, dla przemysłu lnianego, cukrowni, fabryk chemicznych, farbiarni i innych; tartaki i piły wszelkiego rodzaju; maszyny pomocnicze do obrabiania metali i drzewa, młc. y parowe i pneumatyczne; te ostatnie działają za pomocą pasa transmisyjnego, wentylatory oryginalne Roota oraz exhaustory do pary i ręczne, młynki do zboża, ingrediencji i farb, żniwiarki i kościarki „Albion“ maszyny do prania, maglowania i prasowania, aparaty do wyrabiania gazu, nie wymagające żadnej obsługi ani siły; tanie oświetlenie dla małych miejscowości, zakładów przemysłowych i stacyj dróg żalaznych, lampy fabryczne zużywające petroleum a palące się dużym światłem gazowym, płótna metalowe dla cukrowni, papierni itp. szruby etc.

Aparat-pompa, bez specjalnego motoru, daje wodę na każdą odległość i wysokość, do użytku mniejszych miast i wsi, które w ten sposób mogą się stosunkowo tanim kosztem zabezpieczyć od braku wody na wypadek pożaru, następnie dla cegielni, zakładów przemysłowych, stacyj kolejowych, irygacji i tp.

Cenniki i kosztorysy na żądanie bezpłatnie i franco. 221-1-1

PRZYJMUJĘ PRENUMERATĘ NA

Goniec Losowań

zamieszczający tabele amortyzacyjnej wszystkich rosyjskich papierów wartościowych, pożyczek premiovych, loteryi ochron, obligacyj i t. p., jak również i te numery papierów, które zostały zamortyzowane w poprzednich losowaniach i dotąd zostały nie zrealizowane.

Cena z odsyłką na 3 miesiące 1 rs. na rok 3 rs.

Prenumeratę przyjmuje się w Petersburgu w domu bankierskim

Henryka Blokk

Newski Prosp. Nr. 86, dom Bernardati.

Jeden numer wysła się na każde żądanie, za nadesłaniem tylko marki pocztowej.

90-8-7

Tylko 4 ruble!

300 tuzinów dywanów w pięknych tureckich, szkockich, pstrych wzorach, 2 metry długości, 1 1/2 metra szerokości musi być jaknajrychlejsze uprzątniętych i dla tego sprzedaje się po 4 ruble za sztukę, z cłem i portem za zaliczeniem (Nachnahme). Dywaniki pod łóżka stosowne do nich, 2 ruble para. Adolf Sommerfeld, Drezno, p.p. handlującym poleca się szczególnie tej okoliczność. 220-1-1

Ubezpieczenia stypendjalne dla chłopców.

Przykład: ojciec, opiekun lub inna osoba ubezpiecza na rzecz chłopca 2-letniego, stypendjum roczne w ilości 300 rubli, mające się wypłacać od 18 — 23 lat życia. Od takiego ubezpieczenia opłaca się towarzystwu ubezpieczenia „ROSYA“ premja kwartalna w kwocie rs. 13 kop. 81.

Blizsze szczegóły wyjaśniają broszury, które na żądanie wydaje i rozsyła bezpłatnie zarząd w Petersburgu (Wielka Morska Nr. 13), jeneralna reprezentacja w Warszawie, (Marszałkowska Nr. 144), oraz agencji towarzystwa. 115-4-3

Rs. 1 nagrody Zgubiono

Zgubiono książkę legitymacyjną wy-paszport wydany na imię Józefa daną na imię Doroty Mewus w gminie Wisniewskiego w gminie Brus i trzy nie Radogoszcz. Łaskawy znalazca ruble pieniędzy. Łaskawy znalazca raczy złożyć u p. Józefa Wisniewskiego, ul. Widzewska dom Königa. 224-1-1 223-1-1

NASZ SKLEP

jest zaraz lub później DO WYNAJĘCIA

Bracia Baruch.

203-1-1

MYDŁO WYBOROWE

wysuszone do możliwej twardości, nie psujące bielizny i nie mające żadnego przykrego zapachu w praniu, opatrzone firmą i znakiem rycznym, sprzedaje

fabryka mydła i świec SEWERYNA NEUMARK

w składzie swoim w domu Muchnickiego, trzeci dom od rogu Starego-Rynku, oraz w filii mieszczącej się w domu Matza obok cukierni Wüstehube, po cenie umiarkowanej.

Kupujący zaś na handel otrzymują stosowny rabat. Taż fabryka sprzedaje także olej oczyszczony do smarowania maszyn, po zniżonej cenie. 50-12-7

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 1 marca.

Table with multiple columns: Wskazie, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, Dopełnione transakcyjne, Akcje, Obligacje, etc.

RUCH POCIĄGÓW KOLEJOWYCH

Table with columns: Łódź, godziny i minuty, przychodzą, odchodzą, do Łodzi, godziny i minuty, przychodzą, odchodzą.

Table with columns: Sobota, Piątek, Czwartek, Środa, Wtorek, Poniedziałek, Niedziela, Pociąty przychodzące do Łodzi, Pociąty odchodzące z Łodzi.